证券代码: 831742 证券简称: 纽米科技 主办券商: 国新证券

重庆恩捷纽米科技股份有限公司拟签订《委托经营管理协议》暨关 联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

为避免同业竞争、切实保护重庆恩捷纽米科技股份有限公司(以下简称 "公司")及全体股东特别是中小股东的利益,公司拟与关联方苏州捷力新能 源材料有限公司(以下简称"苏州捷力")签订《委托经营管理合同》,约定 苏州捷力将其公司整体全权委托给公司进行经营和管理,公司同意接受该委 托。

(二)表决和审议情况

2025年2月19日,公司第四届董事会第五次会议审议《关联交易》。根 据《公司章程》及《关联交易管理制度》,本次审议关联交易的议案,因非关 联董事不足半数,直接提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 苏州捷力新能源材料有限公司

住所: 苏州市吴江区震泽镇工业开发区(朱家浜村)

注册地址: 苏州市吴江区震泽镇工业开发区(朱家浜村)

注册资本: 42.174.1781 万元

主营业务: 锂离子电池隔膜、塑料软包装新型多功能膜(太阳能电池用 EVA 塑料多功能软包装热封膜)PI 光伏电池绝缘材料的生产,本公司自产产品的销售,自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 汪星光

控股股东: 上海恩捷新材料科技有限公司

实际控制人: 李晓明家族

关联关系:公司控股股东的全资子公司

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

上述关联交易是公司与关联方在公平、公正、自愿的基础上协商达成共识的。

(二) 交易定价的公允性

上述关联交易是公司与关联方在公平、公正、公开的基础上自愿达成的,关

联交易价格公允,不存在损害公司及股东利益的情况。

四、交易协议的主要内容

为避免同业竞争、切实保护重庆恩捷纽米科技股份有限公司及全体股东特别是中小股东的利益,重庆恩捷纽米科技股份有限公司(以下简称"公司")拟与关联方苏州捷力新能源材料有限公司(以下简称"苏州捷力")签订《委托经营管理合同》,约定苏州捷力将其公司整体全权委托给公司进行经营和管理,公司同意接受该委托。

在委托期内, 苏州捷力需每年向公司支付托管费, 托管费按当年苏州捷 力净利润的 1.5%进行支付(以当年度会计师事务所出具的审计报告为准); 如委托管理周期不满一年的,苏州捷力应按照实际托管月份向公司支付委托管理费用(委托管理费用=当年苏州捷力净利润*1.5%/12×当期实际托管月份,不足一月的按整月计算);苏州捷力应于会计师事务所出具审计报告后20个工作日内一次性向公司支付上一年度委托管理费用,支付方式为银行现汇;如当年经审计的净利润≤0,则不收取管理费。

该合同自自有权决策机构审议通过生效。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

公司主营产品为消费类锂电池隔膜产品,与公司控股股东的全资子公司苏州捷力的主营产品部分相同,为了避免同业竞争,确保苏州捷力未来开展业务时与本公司不构成竞争关系或损害公司的商业机会,该委托经理管理合同的签订有利于未来公司的业务与经营,可以切实保护公司及全体股东特别是中小股东的利益。

(二) 本次关联交易存在的风险

上述关联交易不存在损害公司利益及股东利益的情形,对公司无不利影响。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

上述关联交易是公司生产经营及业务发展的正常所需,遵循了公平、公开、公正的市场原则;符合公司的实际需要,不会对公司的财务状况和经营成果带来

负面影响。

六、备查文件目录

《重庆恩捷纽米科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》《委托经营管理合同》

重庆恩捷纽米科技股份有限公司 董事会 2025年2月19日